

CAPTRE Partner ApS

Nordre Strandvej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 38 54 06

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021

Dirigent:

.....
Gitte Buus Jensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CAPTRE Partner ApS
Adresse, postnr., by	Nordre Strandvej 43, 8240 Risskov
CVR-nr.	39 38 54 06
Stiftet	5. marts 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Gitte Buus Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 34.225 t.kr. mod et overskud på 1.804 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 56.687 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden er i regnskabsåret omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab. Omregistreringen er sket ved overførsel af frie reserver til selskabskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-189	-269
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.740	-642
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.106	-391
2	Finansielle indtægter	983	3.330
3	Finansielle omkostninger	-292	-259
	Resultat før skat	34.348	1.769
	Skat af årets resultat	-123	35
	Årets resultat	34.225	1.804
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	33.651	-7.228
	Overført resultat	574	9.032
		34.225	1.804

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	33.042	5.262
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.740	0
		<u>38.782</u>	<u>5.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.782</u>	<u>5.262</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.442	8.557
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.500	3.778
	Udskudte skatteaktiver	0	28
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	267	1.443
	Andre tilgodehavender	15.279	13.991
		<u>26.488</u>	<u>27.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.234</u>	<u>57</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.722</u>	<u>27.854</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>66.504</u></u>	<u><u>33.116</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	t.kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	38.628	4.977
	Reserve for iværksætterselskab	0	40
	Overført resultat	<u>18.019</u>	<u>17.445</u>
	Egenkapital i alt	<u>56.687</u>	<u>22.462</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Øvrige gældsbreve	9.414	9.207
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40	37
	Skyldig selskabsskat	32	1.380
	Skyldig sambeskatningsbidrag	<u>331</u>	<u>30</u>
		<u>9.817</u>	<u>10.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.817</u>	<u>10.654</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>66.504</u></u>	<u><u>33.116</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	0	4.977	40	17.445	22.462
Overførsel ved omregistrering	40	0	-40	0	0
Overført via resultatdisponering	0	33.651	0	574	34.225
Egenkapital 30. juni 2021	40	38.628	0	18.019	56.687

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CAPTRE Partner ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder samt realiserede kursgevinster og -tab vedrørende kapitalandele.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	194	73
Renteindtægter fra associerede virksomheder	84	73
Andre finansielle indtægter	<u>705</u>	<u>3.184</u>
	<u>983</u>	<u>3.330</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	<u>292</u>	<u>255</u>
	<u>292</u>	<u>259</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. juli 2020	88	25	113
Tilgange	40	0	40
Kostpris 30. juni 2021	128	25	153
Værdireguleringer 1. juli 2020	5.174	-25	5.149
Årets resultat	27.740	6.106	33.846
Overført til modregning i tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	-366	-366
Værdireguleringer 30. juni 2021	32.914	5.715	38.629
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	33.042	5.740	38.782

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Kobbelvænget Holding ApS	Aarhus	75,00 %
Blomsterhaven Holding A ApS	Aarhus	100,00 %
Strandvejen ApS	Aarhus	100,00 %
Associerede virksomheder		
Captre Kolding2 ApS	Aarhus	50,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.